
UCHWAŁA NR 14/2025 
ZARZĄDU GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII 

z dnia 15 stycznia 2025 r. 

w sprawie udzielenia upoważnienia pracownikom Urzędu Metropolitalnego 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii w Katowicach do składania oświadczeń woli w sprawach 

majątkowych Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 

Na podstawie art. 42 ust. 1 ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie 
śląskim (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 2578 z późn. zm.) oraz § 4 ust. 1 uchwały LXX/541/2024  Zgromadzenia 
Górnośląsko- Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 18 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej 
Prognozy Finansowej Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii na lata 2025-2035 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Upoważnia się następujące osoby do składania oświadczeń woli w sprawach majątkowych 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii w zakresie realizacji zadań kierowanego lub nadzorowanego 
Departamentu / Biura, w ramach kwot ustalonych w budżecie Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 
na określone zadania: 

Nazwa komórki Symbol komórki Stanowisko Imię i Nazwisko 

Departament Finansowy FN dyrektor Małgorzata Lorenz  

dyrektor Bartosz Rozpondek 

Departament Funduszy 
Zewnętrznych FZ 

zastępca 
dyrektora Alicja Janik 

dyrektor Adam Krakowczyk 

Departament Informatyki IN 

zastępca 
dyrektora Grzegorz Stępień 

dyrektor Blanka Romanowska 

Departament Infrastruktury 
i Środowiska IŚ 

zastępca 
dyrektora Damian Kołakowski 

Departament Komunikacji  
i Transportu KT dyrektor Lucjan Dec 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 740FFEB0-4616-4B21-B158-470D1B95C579. Podpisany Strona 1



zastępca 
dyrektora Mariusz Dziesiński 

zastępca 
dyrektora Marcin Domański 

dyrektor Daria Kosmala 

zastępca 
dyrektora Witold Czyż Departament Marki  

i Komunikacji Marketingowej KM 

zastępca 
dyrektora Łukasz Korsak 

dyrektor Tatiana Soszyńska 

Departament Organizacji                            
i Zarządzania OR 

zastępca 
dyrektora Agnieszka Stępień 

dyrektor Beata Drobny 

Departament Projektów  
i Inwestycji PI 

zastępca 
dyrektora Marcin Dziekański 

dyrektor Jacek Woźnikowski 
Departament Rozwoju 

Społeczno-Gospodarczego 
i Współpracy 

RW 

zastępca 
dyrektora Katarzyna Stefaniuk 

Departament Strategii 
i Polityki Przestrzennej SP zastępca 

dyrektora 
Agnieszka Szczepańska-

Góra 

Departament Zarządu  
i Zgromadzenia Metropolii DZ dyrektor Dawid Pasek  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 740FFEB0-4616-4B21-B158-470D1B95C579. Podpisany Strona 2



zastępca 
dyrektora Michał Koj 

§ 2. 1. Upoważnienie określone w § 1 uprawnia do składania oświadczeń woli, tylko łącznie 
z Przewodniczącym lub Wiceprzewodniczącym lub Członkiem Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej 
Metropolii, pełniącym bezpośrednie zwierzchnictwo nad upoważnioną osobą, w sprawach których skutki 
finansowe nie przekraczają kwoty 1 000 000 zł. 

2. W przypadku nieobecności Przewodniczącego, Wiceprzewodniczącego lub Członka Zarządu 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii, pełniącego bezpośrednie zwierzchnictwo nad osobą upoważnioną, 
upoważnienie określone w § 1 uprawnia do składania oświadczeń woli, również łącznie z innym 
Wiceprzewodniczącym lub Członkiem Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii. 

3. W przypadku osób podlegających Przewodniczącemu Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 
upoważnienie określone w § 1 uprawnia do składania oświadczeń woli, również łącznie z innym 
Wiceprzewodniczącym lub Członkiem Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii. 

§ 3. 1. Upoważnienie, o którym mowa w § 1 i 2, obejmuje umocowanie do składania oświadczeń woli 
dotyczących zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i latach następnych 
jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których płatności wykraczają poza rok 
budżetowy oraz z tytułu przedsięwzięć wieloletnich zawartych w Wieloletniej Prognozie Finansowej 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii.  

2. Upoważnienie, o którym mowa w § 1 i § 2 nie obejmuje zakresu czynności, których realizacja została 
powierzona w drodze odrębnych pełnomocnictw szczegółowych. 

§ 4. Upoważnienie obowiązuje na czas zajmowania stanowiska dyrektora lub zastępcy dyrektora 
Departamentu/Biura w Urzędzie Metropolitalnym Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii w Katowicach 
zgodnie z zapisem §1. 

§ 5. Traci moc uchwała nr 412/2024 Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 
11 grudnia 2024 roku. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej 
Metropolii. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Zarządu 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej 

Metropolii 
 
 

Kazimierz Karolczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 740FFEB0-4616-4B21-B158-470D1B95C579. Podpisany Strona 3


	UCHWAŁA NR 14/2025 ZARZĄDU GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII z dnia 15 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7


		2025-01-15T12:14:14+0100




